municipales así como también realizar entrevistas, requerir información, participación en reuniones, 
respuestas a consultas en el marco de los que se crea conveniente para la Contraloría Municipal, 
desde el 01 de noviembre al 31 de diciembre de 2025, por un monto mensual de $ 1.250.000 
(pesos un millón doscientos cincuenta mil) mensuales, haciendo un total de $ 2.250.000 (pesos 
dos millones doscientos cincuenta mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTÍCULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partid 
presupuestaria correspondiente.